
IOSS numaranızı 
kullanma kılavuzu

AB KDV

AB, 1 Temmuz 2021'de sınırlar arası e-ticareti desteklemek 
için İthalat için Her Şey Dahil Satın Alma (IOSS) uygulamasını 
başlatmıştır. IOSS kullanımı basittir ancak gönderinizin belirli 
kriterlere uyuyor olması ve gönderi dokümanlarınızın doğru bir 
şekilde tamamlanmış olması önemlidir.



Satışın kendi internet siteniz üzerinden yapıldığından emin olun. Eğer IOSS tescilli  
bir pazar üzerinden yapıldıysa, kendi numaranız yerine bu pazarın IOSS numarasını 
vermelisiniz. Bir pazar üzerinden yapılan satışlar için kendi IOSS numaranızı 
kullanamazsınız. 

Gönderinizin bir tüketiciye (B2C) gönderildiğini, bir işletmeye (B2B) gönderilmediğini 
doğrulayın. IOSS, yalnızca tüketim vergisine tabi olmayan B2C e-ticaret gönderileri 
için kullanılabilir.

Ürünlerin AB dışındaki bir konumdan AB'ye* gönderildiğinden ve konşimentonun 
toplam değerinin 150 Euro veya daha az olduğundan emin olun. IOSS yalnızca 
bundan düşük bir değere sahip ithal konşimentolar üzerinde kullanılabilir.

Gönderilerinizin kaydını yapmak için çevrimiçi gönderi platformlarımızdan birini 
kullanın (takip eden sayfalarda bu konuda ayrıntılı bilgileri bulabilirsiniz). FedEx ve 
TNT, yalnızca bu yöntem üzerinden bir IOSS numarasını kabul edebilir. IOSS'yi 
kullanmak istiyorsanız manuel konşimento gönderemezsiniz. 

12 karakterli IOSS numaranızı doğru alana girin (takip eden sayfalarda bu konuda 
ayrıntılı bilgileri bulabilirsiniz). Herhangi bir harf, numara veya başka bir karakter 
eklemeyin (başa “İOSS” eklemek gibi). Eklerseniz IOSS numaranız tanınmayabilir.

IOSS'yi kullanmak istiyorsanız alıcının adresine bir işletme ismini dahil etmeyin.  
Bunu yaparsanız, gümrük yetkilileri muhtemelen paketinize B2B gönderisi gibi 
muamele eder ve IOSS numaranızı göz ardı eder.
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IOSS kullanımı: Bilinmesi gereken altı temel bilgi
Uygun bir gönderi için bizde her kayıt yapışınızda bize IOSS 
numaranızı sağlamanız ve bu adımları izlemeniz gerekecektir. 



Bu platformlardan birini kullanıyorsanız, bir gönderi kaydı oluştururken IOSS 
numaranızı vurgulanmış alana girmeniz gerekecektir.

IOSS numaranızı girmek
IOSS'i kullanırken, bir gönderi kaydı oluşturma sırasında bize IOSS 
numaranızı vermeniz gerekecektir. Bunu nasıl yapacağınız konusundaki 
ayrıntılar, otomatik gönderi çözümlerinden hangisini kullandığınıza bağlıdır.

fedex.com adresinde yenilenen 
FedEx Ship ManagerTM MyTNT2

Yalnızca 12 karakterli IOSS 
numaranızı yazmayı unutmayın  
(örneğin, “AB1324354657”). 

Bir ön ek olarak “IOSS” eklemesi 
yapmayın veya bu alana başka 
herhangi bir şey girmeyin.



Gönderi için bir TNT EDI Özelleştirilmiş çözüm kullanıyorsanız

Global Ship Manager yazılımı FedEx Ship Manager® Toolbox

FedEx Web Hizmetlerini kullanıyorsanız FedEx veya TNT'ye ait olmayan bir platform üzerinden 
gönderi yapıyorsanız

TNT ExpressConnect kullanıyorsanız

Bir EDI TNT NFF dosyası oluşturmak için entegre bir 
çözüm kullanıyorsanız

Kendi sisteminizi bizim standart araçlarımızdan biriyle 
entegre ediyorsanız 

Lütfen IOSS numaranızı TIN alanının içine girin
Sağlayıcınızla iletişim kurmalısınız, onlar size platformunuz 
için mevcut ayrıntıları verecektir.

Satış temsilcinizle iletişim kurmanız gerekecektir, o da 
Müşteri Teknolojisi ekibimizden birinin sizinle iletişim kurmasını 
talep edecektir.

Lütfen IOSS numaranızı KDV alanına girin

IOSS numaranızı KDV alanına girmeniz gerekecektir

Verilerinizin haritalamasını ilgili alana göre ayarlamanız 
gerekebilir. Gerekirse, satış temsilcinizle iletişim kurun, o da 
Müşteri Teknolojisi ekibimizden birinin sizinle iletişim kurmasını 
talep edecektir.

Bu dokümanda gösterilmeyen bir gönderi 
platformu kullanıyorsanız, IOSS'i kullanmak  
için fedex.com adresindeki Modernized  
FedEx Ship ManagerTM veya MyTNT2 gibi  
uyumlu bir platforma geçmeniz gerekecektir.



Satış kendinize ait e-ticaret internet sitesinde mi yapıldı?

Gönderi bir işletmeye değil, bireysel bir tüketiciye mi gönderiliyor?

AB'ye ithal edilen ürünler AB dışındaki bir konumdan mı ithal ediliyor?

Konşimentonun toplam değeri 150 Euro veya daha düşük mü?

Ürünler tüketim vergisi olmadan gönderilebiliyor mu?

Online gönderi platformlarımızdan birini kullanarak gönderi kaydı 
oluşturdunuz mu?

12 karakterli IOSS numaranızı doğru alana fazladan harf, rakam veya 
başka karakterler olmaksızın girdiniz mi? Örneğin: Doğru olan 
“AB1425364758”, yanlış olan “IOSS AB1425364758”

Bir işletme adresine paket gönderiyorsanız, adresin işletmenin ismini 
içermediğinden emin oldunuz mu?

IOSS gönderi kontrol listeniz
IOSS ile gönderi yapmadan önce aşağıdakilerin her birine evet 
yanıtını verebildiğinizden emin olun.

*Avrupa Birliği ülkeleri: Avusturya, Belçika, Bulgaristan, Hırvatistan, Kıbrıs, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, 
Almanya, Yunanistan, Macaristan, İrlanda, İtalya, Letonya Litvanya, Lüksemburg, Malta, Hollanda, Polonya, Portekiz, Romanya, Slovakya, 
Slovenya, İspanya, İsveç.
 
Lütfen AB-BK Müşterek Protokolüne göre Kuzey İrlanda'nın ürünler için AB KDV bölgesinin parçası olarak kalacağını unutmayın.  
Bu, AB KDV değişikliklerinin dünyanın geri kalanından Kuzey İrlanda'ya ithal edilen ürünler için de geçerli olduğu anlamına gelir.

AB'ye paket gönderirken IOSS kullanmak 
konusunda herhangi bir sorunuz varsa (gönderi 
platformlarımızda bir gönderi kaydı yaparken 
gerekli ayrıntıların nasıl doldurulacağı dahil olmak 
üzere) lütfen hesap yöneticinize başvurun. Onlar 
Müşteri Teknolojisi ekibimizin sizi desteklemesini 
sağlayacaklardır.

IOSS ve AB KDV kurallarında yapılmış diğer  
önemli değişiklikler konusunda daha fazla  
bilgi almak için internet sitemizi ziyaret edin:  
fedex.com/euvatchanges.

https://www.fedex.com/euvatchanges

